ПРОТОКОЛ  № 4

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады
(полностью)

Кол-во
набранных
баллов ( макс.
баллов -50  )

1 Хлюпин Никита Дмитриевич 5-6 МБОУ "ИСОШ №1" 6б Шабардина Л.А. 29
2 Тихомиров Георгий Олегович 4-6 МБОУ "ИСОШ №1" 6б Шабардина Л.А. 27
3 Падалко Анна Дмитриевна 3-6 МБОУ "ИСОШ №1" 6б Шабардина Л.А. 24
4 Самокаева Анастасия Евгеньевна 9-6 МБОУ "ИСОШ №1" 6в Шабардина Л.А. 22
5 Романов Вячеслав Владиславович 8-6 МБОУ "ИСОШ №1" 6в Шабардина Л.А. 22
6 Кузнецова Галина Павловна 2-6 МБОУ "ИСОШ №1" 6б Шабардина Л.А. 22

7 Самокаева Ксения Евгеньевна 10-6 МБОУ "ИСОШ №1" 6в Шабардина Л.А. 21
8 Милекидзе Дмитрий Вячеславович 7-6 МБОУ "ИСОШ №1" 6в Шабардина Л.А. 19
9 Июдин Артем Сергеевич 1-6 МБОУ "ИСОШ №1" 6б Шабардина Л.А. 13

10 Кисилева Милена Андреевна 6-6 МБОУ "ИСОШ №1" 6в Шабардина Л.А. 6

11 Соболев Савелий Викторович 20-7 МБОУ "ИСОШ №1" 7а Денисова Е.А. 21
12 Ефремов Виталий Александрович 26-8 МБОУ "ИСОШ №1" 8б Денисова Е.А. 18

7-8 класс

6 класс

экономика

1. Ларюточкина Елена Николаевна - председатель жюри, заместитель директора по УВР, учитель математики
2. Денисова Елена Александровна - учитель математики и экономики

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

6-9
31

МБОУ "ИСОШ №1 им. Н.П. Наумова"
19.09.2019   на 5-6 уроке 12.40 - 13.40

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

(в порядке убывания результатов)

3. Шабардина Людмила Александровна - учитель математики

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

13 Сонин Игорь Олегович 31-8 МБОУ "ИСОШ №1" 8б Денисова Е.А. 17
14 Беляева Алина Романовна 24-8 МБОУ "ИСОШ №1" 8б Денисова Е.А. 17
15 Луканина Ксения Андреевна 27-8 МБОУ "ИСОШ №1" 8б Денисова Е.А. 15
16 Гаврушенко Максим Станиславович 25-8 МБОУ "ИСОШ №1" 8б Денисова Е.А. 13
17 Подтихов Дмитрий Алексеевич 29-8 МБОУ "ИСОШ №1" 8б Денисова Е.А. 13
18 Кущук Карина Николаевна 18-7 МБОУ "ИСОШ №1" 7а Денисова Е.А. 12
19 Большаков Сергей Александрович 11-7 МБОУ "ИСОШ №1" 7а Денисова Е.А. 11
20 Каликас Алина Андреевна 16-7 МБОУ "ИСОШ №1" 7а Денисова Е.А. 9
21 Кадочникова Екатерина Александровна 15-7 МБОУ "ИСОШ №1" 7а Денисова Е.А. 9
22 Коваленко Диана Сергеевна 17-7 МБОУ "ИСОШ №1" 7а Денисова Е.А. 9
23 Сафонов Игорь Олегович 30-8 МБОУ "ИСОШ №1" 8б Денисова Е.А. 8

24 Костицын Максим Романович 36-9 МБОУ "ИСОШ №1" 9б Денисова Е.А. 15
25 Тепляшин Михаил Юрьевич 37-9 МБОУ "ИСОШ №1" 9б Денисова Е.А. 6
26 Игнашов Никита Андреевич 33-9 МБОУ "ИСОШ №1" 9б Денисова Е.А. 6
27 Яковенко Никита Константинович 39-9 МБОУ "ИСОШ №1" 9б Денисова Е.А. 5
28 Комбаров Герман Алексеевич 34-9 МБОУ "ИСОШ №1" 9б Денисова Е.А. 3
29 Комбаров Гордей Алексеевич 25-9 МБОУ "ИСОШ №1" 9б Денисова Е.А. 3
30 Синегубов Алекс Александрович 38-9 МБОУ "ИСОШ №1" 9б Денисова Е.А. 3
31 Борисов Иван Андреевич 32-8 МБОУ "ИСОШ №1" 9б Денисова Е.А. 2

Председатель жюри: Ларюточкина Е.Н.

Члены жюри: Денисова Е.А.
Шабардина Л.А.

9 класс

Результат
(победитель
или призёр)

победитель
призер
призер

4-6
4-6
4-6

7
8
9
10

победитель
призер

призер
призер

5
6-7
6-7
8
9

10-12
10-12
10-12

13

победитель
призер

3
4

5-7
5-7
5-7
8

	Лист1